CÔNG TY CỔ PHẦN

CẢNG XANH VIP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/2025/CBTT Hải Phòng, ngày 07 tháng 03 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

EXTRAORDINARY INFORMATION DISCLOSURE

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức/Name of organization: CÔNG TY CP CẢNG XANH VIP

- Mã chứng khoán/Mã thành viên/ Stock code/ Broker code: VGR

- Địa chỉ/Address: Khu kinh tế Đình Vũ – Cát Hải, phường Đông Hải 2, quận Hải

An, Hải Phòng.

- Điện thoại liên hệ/Tel.:  0225.8830333        Fax: 0225.8830688

- E-mail:

2. Nội dung thông tin công bố/Contents of disclosure:

Công ty Cổ phần Cảng Xanh VIP công bố thông tin về việc nhận được Đơn xin từ

nhiệm chức vụ thành viên Ban kiểm soát Công ty cổ phần Cảng Xanh VIP của Ông Lê

Thế Trung đề ngày 07/03/2025. Thời điểm từ nhiệm có hiệu lực: kể từ ngày được

ĐHĐCĐ Công ty chấp thuận. Ông Lê Thế Trung vẫn tiếp tục làm Trưởng Ban kiểm soát

Công ty cổ phần Cảng Xanh VIP cho đến khi được ĐHĐCĐ Công ty gần nhất thông qua

đơn từ nhiệm.

 (Đơn xin từ nhiệm được gửi kèm theo)

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

07/03/2025 tại đường dẫn www.vipgreenport.com.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm/

Attached documents:

- Đơn từ nhiệm của ông Lê Thế

Trung.

		2025-03-12T15:32:57+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG XANH VIP
	I am the author of this document